UNIDAD EJECUTORA DE CONSERVACION VIAL - COVIAL-
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
JEFE: Lcda. Leticia Flores Roque

‘ Ministerio de
Comunicaciones,
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE INFORMACION: MARIAELVIRA LINARES / RICARDO FIGUEROA
Fecha de emisién: 30/06/2024
ACUERDO GUBERNATIVO NUMERO 50-2021 ARTICULO 3. INFORMACION PUBLICA BAJO LA MODALIDAD DE DATOS ABIERTOS
CARGO Y/O PUESTO O SERVICIOS
CONTADOR GENERAL
ENCARGADO DE NOMINAS
ENCARGADO DE INVENTARIOS

E La
o ©! Ry

4,

Infraestructuray
Vivienda
NOMBRES Y APELLIDOS
ENCARGADO DE COMPRAS

L] v:|16°

» 08,

ENCARGADO DE ALMACEN
ENCARGADO DE ESTIMACIONES
DIRECTOR EJECUTIVO IV

<, -
“argmby

MARIA JULIA LOPEZ CRUZ
EMMA MARIA SUSANA MENDEZ PALACIOS
FRANCISCO SUBUYUJ RAC
GLORIA ESTEFANY HERNANDEZ RAC
JONATHAN ALEXANDER SOL CATALAN

RENGLON

No.

021
SUBDIRECTOR EJECUTIVO IV

DIRECTOR EJECUTIVO IV
DIRECTOR EJECUTIVO IV

021

021

ELSA MARIA PASCUAL PEDRO
MIGUEL ESTUARDO GOMEZ GUERRA
LUIS ADOLFO MORALES BARRIOS

MAYNOR OSWALDO PORON CUA

EDGAR ROLANDO MARIZUYA TELON

LUCY CRISTABEL ROSALES DE LEON

LUIS ANTONIO MENCHU MORALES

021
DIRECTOR EJECUTIVO IV

DIRECTOR EJECUTIVO IV

021

021
DIRECTOR EJECUTIVO IV

DIRECTOR EJECUTIVO Il
DIRECTOR EJECUTIVO IV
DIRECTOR EJECUTIVO IV

022

022

022

022

SUBDIRECTOR EJECUTIVO I

MYNOR GUSTAVO TZICAP TZUNUN
DIRECTOR EJECUTIVO IV

OLGA LETICIA FLORES ROQUE
GUSTAVO ADOLFO ORTIZ DE LEON
LEONEL SEBASTIAN CASASOLA ECHEVERRIA
JOSE VICENTE PEREIRA RIVADENEIRA

EDGAR ARMANDO CORONADO VELIZ
WILLYNTON HUMBERTO CATU BARRIOS
GABRIELA MARIA RODRIGUEZ RADA

10
022

11

022
SUBDIRECTOR EJECUTIVO I

DIRECTOR EJECUTIVO IV

12
022

13

022
DIRECTOR EJECUTIVO IV

SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -
COVIAL-
SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -

14
022

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA DIRECCION DE -COVIAL-

15
SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -

022

16
022

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA DIRECCION DE -COVIAL-

17
SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -

022

18

022
FERNANDO JOSE LOPEZ PORTILLO

LILIAN ANGELICA GODOY TRUJILLO
MARLEN MARELISA DE LA ROSA DONIS
JORLENY ABIGAIL CASTILLO QUINTANA
CARLOS HUMBERTO GUERRA MARROQUIN

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA DIRECCION DE -COVIAL-

19
SERVICIOS TECNICOS EN ASESORIA JURIDICA DE -

022

20
022

21
029

22

029

23
029

FRED MAZARIEGOS FLORES

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN ASESORIA JURIDICA DE -

24
029

ARMANDO LUISINO SANCHEZ NORIEGA

COVIAL-
SERVICIOS PROFESIONALES EN ASESORIA JURIDICA DE

25
029

EDGAR ARMANDO AGUILAR MATEO

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN AUDITORIA INTERNA DE -

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN AUDITORIA INTERNA DE -
COVIAL-
SERVICIOS PROFESIONALES EN AUDITORIA INTERNA
DE -COVIAL
SERVICIOS TECNICOS EN AUDITORIA INTERNA DE -

COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-

26
HANSER ABIGAIL DE LEON MENDEZ

CARLOS ALBERTO ABA ABAD
MARIA ANDREA MIRANDA MONTERROSO
CARLOS RIGOBERTO GARCIA GARCIA

029

27
029

28

029

29
029

30

OSCAR ANTONIO CRUZ FLORES
NOE FERNANDO XEC MENDOZA

029
JACKELINE DELFINA MORATAYA BONILLA

31
029

32

029

33
029

34

LINDA HOSANA NICOLLE CARDONA MORALES
HILDA ARGENTINA FLORES MALDONADO DE RAYMUNDO

029

35
029

36

VILMA ALVAREZ OSEIDA DE TARACENA

CRISTY EMIRETH GOMEZ BAC

029
RODRIGO FERNANDO CHOC MAQUIN

37
029

38

029
CHRISTIAN EMMANUEL RiOS PEREZ

BRIAN ESTUARDO POL AGREDA
ROBERTO ZEPEDA CORADO

39
029

40
029

ROLVI MANFREDO DAVILA
LAURA IXCACOJ BATZIN
MARTA PEDRO DIEGO
LILA ISABEL GOMEZ VASQUEZ

41
029

42
029

43
029

44
029

029

45
MARCO VINICIO VALLEJO CASTANEDA

ELENA INES GODOY PACAY

46
029

47
029

48
029

49




SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION

S
o
52 029 HEBERTH GIOVANNI RODRIGUEZ ORTIZ SERV'ClOSFJrl\ééN?é%RSOEﬁEE'ESI\E/A)AAlﬁTAMENTO
> s VLA LILIANA CASRERA SOVEZ SERVICIOS TEéN?é%RSOE%EEESI\E/PARTAMENTO
= s FRED ARMANDO 0ROy PERMANDE® SERVICTOS TECNTE o8 ER ELDEFARTAMENTO
S e
> i PEDRO ENRIQUE VASQUEE ESTRADA SERVICIOS TEéN?é%RSOE%EEESI\E/PARTAMENTO
il s MELAE SVRETY Osomo MoREe SERVICIOS TECNTE o8 ER ELDEFARTAMENTO
-
> s LINDY CFL IR AN LA PEREE SERVICIOS TECNICOS PR BT DEPAR TAMENTO DE
- e e R e
- AR R St
63 029 LILIAN LISETH MAJTZUL RAMIREZ DE MARTINEZ SERVI\Q%SDQE%EN%gggﬁ’g[%%ggé%%@mo .
- e R e
- AR R b St
- Rl e ey e
= Rl e ey e
- R e ey I
— sere SRR AR R o
— SR AR S M oo
- = TATAEL BENAMN CASTIL O SOME SERVICIOS PROFESIONALES ENT EL DEPARTAVENTO OE
— serms BEARAE R B aroe
e sereos MEARAE SR B sroe
e sereos MEARAE SR B sroe
- sereos MEARAE SR B sroe
° = o PR o SERVICIOS PROFESIONALES ENT £ DEPARTAVENTO OE
— Bz AT ol T A
78 029 RICARDO FELIPE HERNANDEZ LOPEZ INFORMATICA DE -COVIAL-
79 029 FAVIO ALEJANDRO MARIN ESTRADA SERVICIOS TECNICOS EN LA DIRECCION DE -COVIAL-
80 029 TEOFILO ELIZANDRO MARROQUIN AGUILAR SERVICIOS I-LIEIZCO’\}!:\:/I?\?IE’:‘ EDII_EI?ESCFATI:A_MENTO DE
81 029 JORGE ALEJANDRO FERNANDEZ ALVARADO SERVICIOS TEC:;I:ECOS ENLA S»lél?)[\)/l&lli_(_:CION TECNICA
ERVICI PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
- = il zERwZZTzEgF'e\E%éz%NALEz ENTA ;EHBA[I)_I_REEEIZN
83 029 JOSE DANIEL GONZALEZ GOMEZ TECNICA DE _Cov
a4 029 LUIS FERNANDO GARCIA ANTUCHE SERVICIOS TECNICOS EN LA S»lélé[\)/lRE(_:CION TECNICA
85 029 ELVIS ARNOLDO FUENTES SALVADOR SERV'C'O_I_SEZT\I?EESDIENALES EN I__?:Z?/EAT?ECCION
a6 029 ANGEL ESTUARDO MARIN MIXTIA SERVICIOS TECIl;IIIECOS EN LA S»lélé[\)/l&lli_(_:CION TECNICA
a7 029 KEVIN ALBERTO LOPEZ VASQUEZ SERVICIOS TECIl;IIIECOS EN LA S»lélé[\)/l&lli_(_:CION TECNICA
88 029 MILDRED LISBETH PICHIYA VELASQUEZ SERVICIOS TEC:;I:ECOS ENLA S»%z?)&i(?CION TECNICA
89 029 LEIDY MARISA OLAYO MARTINEZ SERV'C'O_I_SEZT\IOEESDIONALES EN L?:ZUBDIRECCION
90 029 YURI EDUARDO PINEDA CAMEY SERVICIOS TECNICOS EN LA S»lélé[\)/lRE(_:CION TECNICA
01 029 MARIO ESAU RIVERA PALACIOS SERVICIOS TECIl;IIIECOS EN LA S»lélé[\)/l&lli_(_:CION TECNICA
02 029 ANA MARIA CORONADO CASTILLO SERVICIOS TECIl;IIIECOS EN LA S»lélé[\)/l&lli_(_:CION TECNICA
93 029 DIANA CAROLINA SANDOVAL CADENAS SERVICIOS TECNS:EOS EN LA_iLé?/?AITi_ECCION TECNICA
R . ERVICIOS TECNI EN LA SUBDIRECCION
94 029 CLAUDIA CAROLINA GONZALEZ CALDERON SEFZ*/I?C'\%’\Zgﬁ%@g&&?ﬁ&’\&ﬁfy%%B%Ié;\(/;glam\l
= = Sl L il SERVICTOS RO B NATES EN TR SUESTRECTTON
= = e oo SERVICIOS PROFESIONATES ENTA SUBBIRECTTON
” = OMEoWoRA =8 oA SERVICIOS PROFESIONATES ENTA gDJ/:BA[I)_I_RECCION
98 029 ROSBELLY GONZALEZ HERNANDEZ TECNICA DE _cov
09 029 JOSE EFRAIN MATIAS RAMIREZ SERVICIOS PROFESIONACI:_ESIIZT-ASESORIA JURIDICA DE
ERVICIOS TECNI EN EL DEPARTAMENTO DE
102 029 JOSUE DANIEL ORTIZ HIGUEROS &%M:Q:SERFAEEX“AC%’%‘%NTE%AUBglRCEOC\&AOLN
103 029 ALEJANDRO JOSE MENDOZA DOMINGUEZ ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL -
104 029 IVONNE ANDREA LIMA VILLANUEVA SERVICIOS TECNICOSCEO'\\I/IAA?ESORIA JURIDICA DE -
105 029 MARIA NOEMI CABALLEROS SALGUERO SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -

COVIAL-




SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -

106 029 ELDER OBED GUERRA LEMUS COVIAL-
. RIA JURIDICA DE
107 029 ANA ROSIBELL CHAVARRIA ALEMAN SERVICIOS PROFESIONALES EN ASESO v ¢
COVIAL-
108 029 KERUIN HILLARY FIGUEROA PERDOMO SERVICIOS TECNICOS EN LA DIRECCION DE -COVIAL-
ERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -
109 029 PABLO PALMA PONCE s CIOS PROFES OCOVI:L— clo
ERVI IONALES EN LA DIRECCION DE -
110 029 WALTER OSWALDO BAIZA SANTOS s CIOS PROFESIO N clo
COVIAL-
111 029 AMINA RAQUEL TORRES RONDON SERVICIOS TECNICOS EN LA DIRECCION DE -COVIAL-




