

UNIDAD EJECUTORA DE CONSERVACION VIAL - COVIAL-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

JEFE: Lcda. Leticia Flores Roque



RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE INFORMACIÓN: MARIAELVIRA LINARES / RICARDO FIGUEROA

Fecha de emisión: 30/06/2024

ACUERDO GUBERNATIVO NÚMERO 50-2021 ARTÍCULO 3. INFORMACIÓN PÚBLICA BAJO LA MODALIDAD DE DATOS ABIERTOS	

No.	RENGLON	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO Y/O PUESTO O SERVICIOS
1	021	MARÍA JULIA LÓPEZ CRUZ	CONTADOR GENERAL
2	021	EMMA MARIA SUSANA MÉNDEZ PALACIOS	ENCARGADO DE NÓMINAS
3	021	FRANCISCO SUBUYUJ RAC	ENCARGADO DE INVENTARIOS
4	021	GLORIA ESTEFANY HERNÁNDEZ RAC	ENCARGADO DE COMPRAS
5	021	JONATHAN ALEXANDER SOL CATALÁN	ENCARGADO DE ALMACÉN
6	021	ELSA MARÍA PASCUAL PEDRO	ENCARGADO DE ESTIMACIONES
7	022	MIGUEL ESTUARDO GÓMEZ GUERRA	DIRECTOR EJECUTIVO IV
8	022	LUIS ADOLFO MORALES BARRIOS	SUBDIRECTOR EJECUTIVO IV
9	022	MAYNOR OSWALDO PORÓN CUÁ	DIRECTOR EJECUTIVO IV
10	022	EDGAR ROLANDO MARIZUYA TELÓN	DIRECTOR EJECUTIVO IV
11	022	LUCY CRISTABEL ROSALES DE LEÓN	DIRECTOR EJECUTIVO IV
12	022	LUÍS ANTONIO MENCHÚ MORALES	DIRECTOR EJECUTIVO IV
13	022	MYNOR GUSTAVO TZICAP TZUNÚN	DIRECTOR EJECUTIVO IV
14	022	OLGA LETICIA FLORES ROQUE	DIRECTOR EJECUTIVO III
15	022	GUSTAVO ADOLFO ORTIZ DE LEÓN	DIRECTOR EJECUTIVO IV
16	022	LEONEL SEBASTIAN CASASOLA ECHEVERRÍA	DIRECTOR EJECUTIVO IV
17	022	JOSÉ VICENTE PEREIRA RIVADENEIRA	SUBDIRECTOR EJECUTIVO III
18	022	EDGAR ARMANDO CORONADO VÉLIZ	DIRECTOR EJECUTIVO IV
19	022	WILLYNTON HUMBERTO CATÚ BARRIOS	SUBDIRECTOR EJECUTIVO III
20	022	GABRIELA MARÍA RODRÍGUEZ RADA	DIRECTOR EJECUTIVO IV
21	022	FERNANDO JOSÉ LÓPEZ PORTILLO	DIRECTOR EJECUTIVO IV
22	029	LILIAN ANGELICA GODOY TRUJILLO	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -
23	029	MARLEN MARELISA DE LA ROSA DÓNIS	COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -
24	029	JORLENY ABIGAIL CASTILLO QUINTANA	COVIAL- SERVICIOS TÉCNICOS EN LA DIRECCIÓN DE -COVIAL-
25	029	CARLOS HUMBERTO GUERRA MARROQUÍN	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE -
26	029	FRED MAZARIEGOS FLORES	COVIAL- SERVICIOS TÉCNICOS EN LA DIRECCIÓN DE -COVIAL-
27	029	ARMANDO LUISIÑO SÁNCHEZ NORIEGA	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCIÓN DE -
28	029	EDGAR ARMANDO AGUILAR MATEO	COVIAL- SERVICIOS TÉCNICOS EN LA DIRECCIÓN DE -COVIAL-
29	029	HANSER ABIGAIL DE LEÓN MÉNDEZ	SERVICIOS TECNICOS EN ASESORIA JURIDICA DE -
30	029	CARLOS ALBERTO ABÁ ABAD	COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN ASESORIA JURIDICA DE -
31	029	MARÍA ANDREA MIRANDA MONTERROSO	COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN ASESORIA JURIDICA DE
32	029	CARLOS RIGOBERTO GARCÍA GARCÍA	COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN AUDITORIA INTERNA DE -
	029		COVIAL - SERVICIOS TECNICOS EN AUDITORIA INTERNA DE -
33		OSCAR ANTONIO CRUZ FLORES	COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN AUDITORIA INTERNA
34	029	NOÉ FERNANDO XEC MENDOZA	DE -COVIAL SERVICIOS TECNICOS EN AUDITORIA INTERNA DE -
35	029	JACKELINE DELFINA MORATAYA BONILLA	COVIAL- SERVICIOS TÉCNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN
36	029	LINDA HOSANA NICOLLE CARDONA MORALES	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
37	029	HILDA ARGENTINA FLORES MALDONADO DE RAYMUNDO	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
38	029	VILMA ALVAREZ OSEIDA DE TARACENA	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
39	029	CRISTY EMIRETH GÓMEZ BAC	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
40	029	RODRIGO FERNANDO CHOC MAQUIN	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
41	029	CHRISTIAN EMMANUEL RÍOS PÉREZ	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
42	029	BRIAN ESTUARDO POL AGREDA	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
43	029	ROBERTO ZEPEDA CORADO	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN
44	029	ROLVI MANFREDO DÁVILA	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN
45	029	LAURA IXCACOJ BATZIN	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
46	029	MARTA PEDRO DIEGO	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
47	029	LILA ISABEL GOMEZ VASQUEZ	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
48	029	MARCO VINICIO VALLEJO CASTAÑEDA	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
49	029	ELENA INES GODOY PACAY	SERVICIOS TÉCNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-

50	029	LISBET MARISOL YOL GUZMAN	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
51	029	BRYAN RENATO TAHUAL COJON	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL-
52	029	HEBERTH GIOVANNI RODRÍGUEZ ORTIZ	SERVICIOS TÉCNICOS EN EL DEPARTAMENTO
53	029	VILMA LILIANA CABRERA GÓMEZ	FINANCIERO DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO DE -COVIAL-
54	029	FREDY ARMANDO OSOY HERNÁNDEZ	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO DE -COVIAL-
55	029	ROSMERI ANAY DE LEON YOC	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO DE -COVIAL-
56	029	PEDRO ENRIQUE VÁSQUEZ ESTRADA	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO DE -COVIAL-
57	029	MELANIE SUZETT OSORIO NÚÑEZ	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO DE -COVIAL-
58	029	DINA CELESTE LUX JUÁREZ	SERVICIOS TÉCNICOS EN EL DEPARTAMENTO
59	029	MINDY CELINDA MANSILLA PÉREZ	FINANCIERO DE -COVIAL - SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO
60	029	ILEANA ANTONIA MEJÍA HERNANDEZ	FINANCIERO DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
61	029	WALTER GARCÍA MÉNDEZ	VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
62	029	ELBINA MELANIE TIU LÓPEZ	VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL - SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
63	029	LILIAN LISETH MAJTZUL RAMIREZ DE MARTÍNEZ	VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
64	029	BRENDA MARÍA BÚCARO MORALES	VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
65	029	FNMA SULINA SOSA RECINOS	VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
	029		VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
66		ANGELINNE MERCEDES PÉREZ LEMUS	RECURSOS HUMANOS DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
67	029	KATHERIN MARIELOS ALVAREZ AGUILAR	RECURSOS HUMANOS DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
68	029	RICARDO FIGUEROA SÁNCHEZ	RECURSOS HUMANOS DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
69	029	MARIAELVIRA LINARES SANDOVAL	RECURSOS HUMANOS DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
70	029	JOSSELYN ALEJANDRA GARRIDO RAYMUNDO	RECURSOS HUMANOS DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE
71	029	RAFAEL BENJAMÍN CASTILLO GÓMEZ	INFORMATICA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE
72	029	JORGE ERNESTO RAMOS PÉREZ	INFORMATICA DE -COVIAL-
73	029	LUIS ARTURO POZUELOS JUÁREZ	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL-
74	029	JUAN CARLOS PACHECO HERRERA	SERVICIOS TÉCNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL-
75	029	JOSÉ ANDRES CORADO ARMAS	SERVICIOS TÉCNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL-
76	029	ERVIN ERNESTO GARCIA LOPEZ	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL-
77	029	PETER GIOVANNI SANTIAGO ZAPATA	SERVICIOS PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE
78	029	RICARDO FELIPE HERNANDEZ LÓPEZ	SERVICIOS PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL-
79	029	FAVIO ALEJANDRO MARIN ESTRADA	SERVICIOS TÉCNICOS EN LA DIRECCIÓN DE -COVIAL-
80	029	TEOFILO ELIZANDRO MARROQUÍN AGUILAR	SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE -COVIAL-
81	029	JORGE ALEJANDRO FERNANDEZ ALVARADO	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION TECNICA
82	029	ANA LUCIA ACEVEDO RUANO	DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION TÉCNICA DE -COVIAL-
83	029	JOSE DANIEL GONZALEZ GOMEZ	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
84	029	LUIS FERNANDO GARCÍA ANTUCHE	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN TECNICA DE -COVIAL-
85	029	ELVIS ARNOLDO FUENTES SALVADOR	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
86	029	ÁNGEL ESTUARDO MARÍN MIXTIA	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN TECNICA
87	029	KEVIN ALBERTO LÓPEZ VÁSQUEZ	DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION TECNICA
88	029	MILDRED LISBETH PICHIYÁ VELÁSQUEZ	DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION TECNICA
89	029	LEIDY MARISA OLAYO MARTINEZ	DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
90	029	YURI EDUARDO PINEDA CAMEY	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN TECNICA
91	029	MARIO ESAÚ RIVERA PALACIOS	DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION TECNICA
92	029	ANA MARÍA CORONADO CASTILLO	DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN TECNICA
93	029	DIANA CAROLINA SANDOVAL CADENAS	DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN TECNICA
94	029	CLAUDIA CAROLINA GONZÁLEZ CALDERÓN	DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
95	029	DIANA CRISTINA MOSCOSO SANABRIA	ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
			TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
96	029	REGINA MARIA ROMERO RIVERA	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
97	029	ROMEO MORALES GARCÍA	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
98	029	ROSBELLY GONZÁLEZ HERNÁNDEZ	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN ASESORIA JURIDICA DE
99	029	JOSÉ EFRAÍN MATÍAS RAMÍREZ	COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN EL DEPARTAMENTO DE
100	029	ALMA ROSSANA CONTRERAS CULAJAY	VISADO DE EXPEDIENTES DE -COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA SUBDIRECCION
101	029	JORGE ANIBAL CORONADO VELIZ	TÉCNICA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
102	029	JOSUÉ DANIEL ORTIZ HIGUEROS	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCION
103	029	ALEJANDRO JOSÉ MENDOZA DOMINGUEZ	SERVICIOS TECNICOS EN LA SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE -COVIAL- SERVICIOS TECNICOS EN ASESORIA JURIDICA DE -
104	029	IVONNE ANDREA LIMA VILLANUEVA	COVIAL -
105	029	MARÍA NOEMI CABALLEROS SALGUERO	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCION DE - COVIAL-

106	029	ELDER OBED GUERRA LEMUS	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCIÓN DE - COVIAL-
107	029	ANA ROSIBELL CHAVARRÍA ALEMAN	SERVICIOS PROFESIONALES EN ASESORIA JURIDICA DE : COVIAL-
108	029	KERUIN HILLARY FIGUEROA PERDOMO	SERVICIOS TÉCNICOS EN LA DIRECCIÓN DE -COVIAL-
109	029	PABLO PALMA PONCE	SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCIÓN DE -
110	029	WALTER OSWALDO BAIZA SANTOS	COVIAL- SERVICIOS PROFESIONALES EN LA DIRECCIÓN DE - COVIAL-
111	029	AMINA RAQUEL TORRES RONDÓN	SERVICIOS TÉCNICOS EN LA DIRECCIÓN DE -COVIAL-